15-02-2024 05:31:42

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que os buracos podem causar acidentes automobilísticos causando várias formas de prejuízos
para os moradores de nossa cidade. Considerando que para desviar dos buracos os carros podem perder o controle e
causar acidentes com os pedestres.

Solicita operação tapa buracos naAVENIDA PROFESSOR JOSÉ INÁCIO DE SOUZA, 3422, BRASIL, 38.400-
732, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: EM FRENTE AO NUMERO 3422, o mesmo vem aumentando de
tamanho, levando a ocorrência de acidentes.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-10-2017

AVENIDA PROFESSOR JOSÉ INÁCIO DE SOUZA, 3422, BRASIL, 38.400-732, UBERLÂNDIA -
MG, Ponto de referência: EM FRENTE AO NUMERO 3422

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 10624/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

Sala das Sessões, 11 de outubro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total